Nastavni predmet

Matematika
Tehnitka mehanika
Fizika

Hrvatski jezik
Strojarske tehnologije
Engleski jezik |
Racunalstvo
Hrvatski jezik
Racunalstvo
Elementi strojeva
Matematika

Tehnicki materijali

Tehnicki materijali
Tehnicka mehanika
Hrvatski jezik
Elementi strojeva
Engleski jezik |
Fizika

Matematika

TEHNICKA SKOLA, 15.01.2019.
Stranicalod 1

Smjer
(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ra¢unalni tehni¢ar

(015324) Strojarski
ratunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehniar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehniéar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehni¢ar

(015324) Strojarski
ratunalni tehni¢ar
(015324) Strojarski
ratunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

(015324) Strojarski
ratunalni tehnicar

(015324) Strojarski
racunalni tehnicar

Datum

15.02.2019.

18.02.2019.

25.02.20109.

05.03.2019.

13.03.2019.

15.03.2019.

19.03.2019.

21.03.20109.

22.03.2019.
27.03.2019.
02.04.2019.

05.04.2019.
12.04.2019.

06.05.2019.

09.05.2019.
15.05.2019.
17.05.2019.

20.05.2019.

28.05.20109.

3. pismena provjera

3. pisana provjera znanja
3. Pisana provjera znanja
Druga Skolska zadaca

2. pisana provjera znanja

3. pisana provjera znanja

2. pisana provjera znanja
Grananje

Pisana provjera - jezik

2. pisana provjera znanja
Grananje

2.pisana provjera znanja
4. pismena provjera

2.pisana provjera znanja

2.pisana provjera znanja

4. pisana provjera znanja

Biljeska

: Konstante, Tipovi podataka,

: Konstante, Tipovi podataka,

1. grupa
2. grupa

Druga pisana provjera - knjizevnost

3.pisana provjera znanja

4. pisana provjera znanja
4. Pisana provjera znanja

5. pismena provjera

Datum upisa

17.12.2018.
10:44:37

10.12.2018.
13:36:14

28.12.2018.
19:51:05

11.09.2018.
15:39:50

06.01.2019.
10:39:33

27.11.2018.
13:50:46

07.12.2018.
16:32:06

11.09.2018.
15:26:12

07.12.2018.
16:32:19
17.09.2018.
21:17:55
17.12.2018.
10:45:37
17.09.2018.
21:08:24
17.09.2018.
21:08:49
10.12.2018.
13:36:47

11.09.2018.
15:25:14

17.09.2018.
21:21:44

27.11.2018.
13:51:05

28.12.2018.
19:51:52

17.12.2018.
10:45:58

Zadnje izmjenio/la
Mirjana Marti¢
(17.12.2018.)

Bozica Rajkovic¢
(10.12.2018.)

Dario Sraki¢
(28.12.2018.)

Natasa Pocrni¢
(11.09.2018.)

Marko Starcevi¢
(06.01.2019.)

Dragana Brainovi¢
(27.11.2018.)

Klaudija Folk He¢imovi¢
(07.12.2018.)

Natasa Pocrni¢
(11.09.2018.)

Klaudija Folk He¢imovic¢
(07.12.2018.)

Goran Ziki¢ (17.09.2018.)
Mirjana Martic¢
(17.12.2018.)

Goran Ziki¢ (17.09.2018.)

Goran Ziki¢ (17.09.2018.)
Bozica Rajkovi¢
(10.12.2018.)

Natasa Pocrni¢
(11.09.2018.)

Goran Ziki¢ (17.09.2018.)
Dragana Brainovié¢
(27.11.2018.)

Dario Sraki¢
(28.12.2018.)

Mirjana Marti¢
(17.12.2018.)



